РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

П О С Т А Н О В  Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	20
	»
	07
	20
	16
	г.

	№
	41-МНА

О внесении изменений в постановление
администрации Юргинского муниципального района от 16.12.2015 № 43-МНА «Об утверждении административного регламента комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Юргинского муниципального района»

В соответствии с Решением Верховного суда Российской Федерации от 08.10.2015 № АКПИ15-1048:

1. Внести в постановление администрации Юргинского муниципального района от 16.12.2015 № 43-МНА «Об утверждении административного регламента комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Юргинского муниципального района»» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.6.2.1 раздела «К заявлению о предварительном согласовании предоставления земельного участка прилагаются»:
- часть 8 исключить;
- части 9, 10, 11 считать частями 8, 9, 10  соответственно.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Юргинские ведомости».

3.  Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации  Юргинского муниципального района.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Юргинского  района по экономическим вопросам, транспорту и связи О. А. Граф.

[bookmark: _GoBack]

	и. о. главы Юргинского
муниципального района

В. С. Пивень

Согласовано:
начальник юридического отдела                                             Н. А. Байдракова